
1 
 

Uchwała Nr LI/314/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r.   
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 375.129,42 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

6290 

 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe   

Dochody majątkowe  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 

 

 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

0970 

2360 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dochody bieżące  

wpływy z rożnych dochodów (zwrot za media) 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 55.000,00 

 

55.000,00 

55.000,00 

20.000,00 

35.000,00 

750  

 

75075 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

  

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Dochody bieżące  

 76.210,00 

 

76.210,00 

76.210,00 



2 
 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

2059 

 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

60.044,00 

 

 

 

 

 

16.166,00 

 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

0950 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Dochody bieżące 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 

 2.370,49 

 

 

2.370,49 

 

2.370,49 

2.370,49 

758  

 

75801 

 

 

 

 

 

2920 

RÓZNE ROZLICZENIA  

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

Dochody bieżące  

subwencje ogólne z budżetu państwa  

 12.672,00 

 

12.672,00 

 

12.672,00 

12.672,00 

801  

 

80195 

 

 

 

 

 

 

0920 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Pozostała działalność   

Dochody bieżące 

wpływy z pozostałych odsetek 

 582,73 

 

582,73 

582,73 

582,73 

852  

 

85202 

 

 

 

 

0970 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Dochody bieżące  

wpływy z różnych dochodów (dodatek dla 

podmiotów wrażliwych) 

 178.294,20 

 

178.294,20 

178.294,20 

178.294,20 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 375.129,42 

375.129,42 
 

2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK.  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki majątkowe 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 50.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 



3 
 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

 

 

 

 

 

 

4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne  

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych  

 

 
85.161,67 

 

70.161,67 

70.161,67 

70.161,67 

70.161,67 

54.000,00 

16.161,67 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

15.000,00 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

 

75414 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

 

4210 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług remontowych 

 

Obrona cywilna  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

2.370,49 

 

 

2.370,49 

 

2.370,49 

2.370,49 

2.370,49 

 

2.370,49 

757  

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

Wydatki bieżące w tym: 

obsługa długu j.s.t. odsetki od samorządowych 

papierów   wartościowych lub zaciągniętych przez 

j.s.t.  kredytów i pożyczek 

 35.000,00 

 

35.000,00 

 

 

 

35.000,00 

35.000,00 

801  

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

4240 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Pozostała działalność   

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup środków dydaktycznych i książek 

 582,73 

 

582,73 

582,73 

582,73 

582,73 

 

582,73 



4 
 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6050 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 65.000,00 

 

65.000,00 

65.000,00 

65.000,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

85218 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

4710 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Domy pomocy społecznej 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

144.294,20 

 

144.294,20 

144.294,20 

144.294,20 

144.294,20 

 

144.294,20 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOLECZNEJ 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

 15.000,00 

 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

855  

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

4300 

RODZINA 

 

Wspieranie rodziny 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

 

Rodziny zastępcze 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia bezosobowe  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

9.300,00 

 

6.300,00 

6.300,00 

6.300,00 

6.300,00 

 

2.300,00 

4.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

921  

 

 

92195 

 

 

 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

Pozostała działalność  

7.979,67 

 

 

7.979,42 

 



5 
 

 

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych 

7.979,67 

7.979,67 

7.979,67 

 

3.000,00 

4.979,67 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

22.279,67 397.409,09 

375.129,42 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


